UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 015/2021 – PPGL/UFRR

Boa Vista - RR, 23 de junho de 2021.

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  LETRAS  –
PPGL, no uso das suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º. Tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de inscrição do processo

seletivo  para  mestrado  2021,  modalidade  Ampla  Concorrência,  descrito  pelo Editail  nº

008/2021-PPGL, conforme quadro abaixo:

N. CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO RECURSO
1. FABIANO HENRIQUE ROCHA NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO
2. HISTAYLLON CONCEIÇÃO DOS

SANTOS
NÃO  HOMOLOGADA DEFERIDO

3. JANE LIMA PEIXOTO NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO
4. MARIA AYANE COSTA BASTOS NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO

5. MARIA PASTORA MICHILES
BASTARDO DE ARAÚJO

NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO

6. RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS
SANTOS

NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO

7. RAFAEL PEREIRA PINTO NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO
8. RAFAELA DOS SANTOS MORGADE NÃO HOMOLOGADA INDEFERIDO

Art.  2º.  Tornar  público  o  resultado  final das  inscrições  para  a  Ampla  Concorrência,

conforme quadro abaixo:

N. CANDIDATO  INSCRIÇÃO
1. ALDENOR DA SILVA PIMENTEL HOMOLOGADA
2. ANA MAFISA VIANA DA SILVA HOMOLOGADA
3. ANGELICA REGINATTO MIORANDO HOMOLOGADA
4. ANTONIA SANTOS AGRELLA HOMOLOGADA
5. CARLOS GUTEMBERG SILVA MENDES HOMOLOGADA
6. CLAUDENICE SOARES DA SILVA HOMOLOGADA
7. DALVINA DOS SANTOS DA SILVA LIMA HOMOLOGADA
8. EDNO ALVES DE SOUZA HOMOLOGADA
9. ELIANE DE JESUS LEITE ALVES HOMOLOGADA
10. ELIZA MENEZES DE LIMA HOMOLOGADA

Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras
 UFRR – Campus do Paricarana – Av. Capitão Ene Garcês, 2413, anexo Bloco I, Aeroporto – Boa Vista – RR.

 e-mail: ppgl@ufrr.br
1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

11. ÉRIKA DOS SANTOS FERREIRA GOMES HOMOLOGADA
12. FABIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA HOMOLOGADA
13. FRANCISCO JOSÉ FARIAS DE FREITAS HOMOLOGADA
14. GISLAINE BUOSI DA SILVA HOMOLOGADA
15. HISTAYLLON CONCEIÇÃO DOS SANTOS HOMOLOGADA
16. JOÃO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS HOMOLOGADA
17. JOSÉ EDILSON DE PAULO OLIVEIRA HOMOLOGADA
18. JOSÉ NILSON FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA
19. JULIELLY DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA
20. LAENY AMARAL DE SOUSA HOMOLOGADA
21. MARCELO PEREZ MACIEL HOMOLOGADA
22. MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO DE JESUS HOMOLOGADA
23. MARIA GABRIELA DOS SANTOS FRANCISCO HOMOLOGADA
24. RAQUEL DE MELLO SOARES HOMOLOGADA
25. RONIZE LEITE DAS NEVES HOMOLOGADA
26. ROSANGELA COSTA DE ABREU HOMOLOGADA
27. ROSINEIDE LIMA GONCALVES HOMOLOGADA
28. SOELANIA JOSELEN SÁ DA SILVA HOMOLOGADA
29. TERESINHA FERNANDES DA SILVA HOMOLOGADA

[original assinado]
Profa. Dra. Veronica Prudente Costa

Coordenadora PPGL/UFRR

Programa de Pós-Graduação em Letras – Mestrado em Letras
 UFRR – Campus do Paricarana – Av. Capitão Ene Garcês, 2413, anexo Bloco I, Aeroporto – Boa Vista – RR.

 e-mail: ppgl@ufrr.br
2

	EDITAL Nº 015/2021 – PPGL/UFRR
	Boa Vista - RR, 23 de junho de 2021.